Протокол № 1  от 25.09.2018г.
заседания районного методического объединения
предметной Ассоциации учителей технологии
Присутствуют: 18 учителей
[bookmark: _GoBack]Повестка дня
1.Вопрос: Обсуждение  муниципальной целевой программы «ТРУД», обновление базы данных учителей технологии.
2.Вопрос: Утверждение тем, целей и задач РМО учителей технологии на 2018 – 19 учебный год.
3. Вопрос: Разное.
Рекомендации:
1. В целях реализации муниципальной программы «ТРУД» создать в каждой школе рабочие программы и осуществлять деятельность исходя из местных условий.
   2. В школах создать условия для проведения практических работ по технологии.
Постановление
1.Утвердить план работы РМО на 2018-19 учебный год.
2.Обратиться к руководству МКУ «УОБР»  с целью организации выездных курсов для учителей технологии на  базе  БПК.

Руководитель РМО_______________________/ Сулейманов С.Г. /
                                            подпись
               Секретарь________________________/                                      /
                                           подпись

Список  руководителей ШМО школ района присутствуюших
на  районном методическом объединении
 по  Технологии                                                                                                                        Дата ------25.09.2018г
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	                   Наименование ОО

	1.
	Акбулатов
	Б
	Акбулатович
	Чанкурбенская СОШ

	2.
	Хизриев
	Магомед

	Апшинская СОШ

	3.
	Кадырова
	Абидат

	Чабанмахинская СОШ

	4.
	Гаджиева
	Патимат

	Атланаульская гимназия

	5.
	Магомедов
	Хаджимурад
	Абакарович
	Арахкентская СОШ

	6.
	Абутова
	Нурзанат
	Магомедшейховна
	Карамахинская СОШ

	7.
	Абукаева
	Джайханат
	Мухтаровна
	В-Казанищенская СОШ №1

	8.
	Калаев
	Уллубий

	Ишкартынская СОШ

	9.
	Гаджидадаев
	Г
	И
	Атланаульская гимназия

	10.
	Гамзатов
	Х

	Манасаульская СОШ

	11.
	Гереева
	Р
	И
	Такалайская СОШ

	12.
	Адильбиева
	А
	А
	Кафыр-Кумухская СОШ

	13.
	Амирбекова
	Зульфия
	Магомедовна
	Ванашинская ООШ

	14.
	Абукеримова
	Зуният

	Нижнеказанищенская СОШ №2

	15.
	Ханбуева
	Шахрузат

	Кадарская СОШ

	16.
	Ирасханова
	Ж
	Н
	--

	17.
	Курахмаев
	М
	Г
	Чиркейский многопрофильный лицей

	18.
	Меджидов
	Х
	Х
	Акайталинская СОШ

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	26.

	27.

	28.

	29.

	30.

Ф.И.О руководителя предметной Ассоциации  Сулейманов Сулейман Гусейнович